1072 GOMA EVA COLOR PIEL BAG 10 50X70CM 1 UND $2.950 0% $2.950

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$63.208
$0
$12.010
$

$75.218

SON: SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS